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WellieWishers™ Treehouse Castle
Château dans un arbre WellieWishers

HHD39-2B70
1101575115-2LB

Keep these instructions for future reference as 
they contain important information.

Ces instructions contiennent des informations 
importantes. Conservez-les pour pouvoir vous 
y reporter ultérieurement, si nécessaire. 

Contains
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
3
1
1
1

   castle
   balcony
   treebranch
   felt tree canopy and flags
   swing
   mushroom table
   chairs
   apple slice
   jars
   plate
   vase
   soap bottle
   felt flowers
   mattress
   pillow
   blanket

Contient
   château
   balcon
   branche d'arbre
   auvent et des drapeaux en feutre
   balançoire
   table champignon
   chaises 
   tranche de pomme
   bocaux
   assiette
   vase 
   bouteille de savon
   fleurs en feutre
   matelas
   oreiller
   couverture
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© 2022 American Girl. American Girl and 
associated trademarks are owned by American 
Girl, LLC. American Girl ainsi que les marques 
et designs y afférents appartiennent à 
American Girl, LLC.Retain this address for 
future reference: American Girl, 8400 Fairway 
Place, Middleton, WI 53562, U.S.A. Conserver 
ces informations pour s’y référer en cas de 
besoin. American Girl Canada, 8400 Fairway 
Place, Middleton, WI 53562, U.S.A. Manufactured, 
imported or distributed by: Mattel Europa B.V., 
Gondel 1, 1186 MJ Amstelveen, Nederland. 
Mattel U.K. Limited, The Porter Building, 1 
Brunel Way, Slough SL1 1FQ, UK.
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CHOKING HAZARD – Small parts. 
Not for children under 3 years.

WARNING:
DANGER D'ÉTOUFFEMENT – Petits éléments.
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois.

ATTENTION :

4  Rear 5  Rear3  Rear2  Rear

1  Cover8  Rear7  Rear6  Rear

DATE: Dec 7, 2021
SKU NUMBER:  AG_WW_HHD39-2B70
SKU NAME:  WellieWishers™ Treehouse Castle
AGILE NUMBER: 1101575115_Instruction
LANGUAGE CODE:  2LB (ENGLISH / FRENCH)

TYPE OF APPLICATION:  Printing
NOTES:
SIZE: 18” X 4.5” folded to 4.5” X 4.5”
TYPE OF FOLD: 4 panel
MATERIAL:  128gsm BSC
COLOR: 1C + 1C (Blk)
COATING: 2/S Waterbaset
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Adult Assembly is Required.
Le montage doit être effectué par un adulte.

Click 
Clic

Click 
Clic

Note: Attach as shown until you hear a “click”!
Remarque : Insérer comme illustré, jusqu'à 
ce qu'un 《clic》 se fasse entendre.


